
Zarządzenie Nr Or.0050.70.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 29 września 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r. i przeniesienia planu wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę  469 567,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1
a) dochody - po zmianach stanowi kwota – 22 002 181,61 zł.

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę   469 567,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22 814 118,62 zł.

§ 2

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na:

a) dochody bieżące w wysokości - 19.613.343,13 zł

b) dochody majątkowe w wysokości - 2.388.838,48 zł

2. Z wydatków , o których mowa w § 1 ust . 2 ppkt a przeznacza się łącznie na:

a) wydatki bieżące w wysokości - 19.570.184,13 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości - 3.243.934,49 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt

/-/ Piotr Zwaliński



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 370 925,21 254,98

Szkoły podstawowe 1 311 658,65 254,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

39 808,03 254,98

852 Pomoc społeczna 711 566,00 38 724,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 181 682,00 38 724,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 181 682,00 38 724,00

855 Rodzina 6 067 572,00 430 589,00

Świadczenie wychowawcze 3 382 594,00 197 436,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dziec

3 382 594,00 197 436,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 684 924,00 231 713,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

2 666 814,00 231 713,00

Wspieranie rodziny 0,00 1 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 0,00 1 440,00

21 532 613,63 469 567,98Razem: 22 002 181,61

2 898 527,00

85504 1 440,00

1 440,00

85501 3 580 030,00

3 580 030,00

85502 2 916 637,00

85214 220 406,00

220 406,00

6 498 161,00

80101 1 311 913,63

40 063,01

750 290,00

załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0150.70.2017 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 29.09.2017

Rozdział Po zmianie
1 371 180,19



Strona 1BeSTia



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 86 440,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 440,00 0,00

Zakup energii 5 140,00 500,00

Zakup usług pozostałych 15 570,00 - 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 737 257,32 254,98

Szkoły podstawowe 4 816 938,26 254,98

Zakup materiałów i wyposażenia 115 591,33 2,22

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 613,90 252,46

Zakup usług pozostałych 67 218,20 0,30

852 Pomoc społeczna 1 595 472,00 38 724,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 222 682,00 38 724,00

Świadczenia społeczne 222 682,00 38 724,00

855 Rodzina 6 111 375,00 430 589,00

Świadczenie wychowawcze 3 382 594,00 197 436,00

Świadczenia społeczne 3 331 855,00 194 474,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 279,00 2 475,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 303,00 426,00

Składki na Fundusz Pracy 1 039,00 61,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 666 814,00 231 713,00

Świadczenia społeczne 2 586 566,00 224 762,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 866,00 6 951,00

Wspieranie rodziny 44 113,00 1 440,00

4210 10 817,00

85504 45 553,00

85502 2 898 527,00

3110 2 811 328,00

4110 7 729,00

4120 1 100,00

3110 3 526 329,00

4010 39 754,00

6 541 964,00

85501 3 580 030,00

85214 261 406,00

3110 261 406,00

4300 67 218,50

1 634 196,00

4210 115 593,55

4240 49 866,36

7 737 512,30

80101 4 817 193,24

4260 5 640,00

4300 15 070,00

86 440,00

70005 69 440,00

załącznik nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.70.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 163,00 1 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 898,37 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 401 131,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 940,00 1 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 200,00 - 1 500,00

Pozostała działalność 273 576,02 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 904,17 - 200,00

Zakup usług pozostałych 25 246,45 200,00

22 344 550,64 469 567,98Razem: 22 814 118,62

4210 21 704,17

4300 25 446,45

4390 4 700,00

90095 273 576,02

90001 401 131,00

4270 11 440,00

Strona 1
BeSTia

4010 16 603,00

860 898,37



Strona 2
BeSTia



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia Wójta Gminy Dabrówno Nr Or.0050.70.2017 

z dnia 29 września 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 355 508,36 355 508,36 355 508,36 3 800,00 749,74
2010 355 508,36

4010 3 800,00 3 800,00 3 800,00

4110 656,64 656,64 656,64

4120 93,10 93,10 93,10

4210 968,02 968,02

4300 1 452,99 1 452,99

4430 348 537,61 348 537,61

750 75011 24 483,00 24 483,00 24 483,00 19 015,00 3 735,00 0 0 250,00

2350 250,00

2010 24 483,00

4010 17 400,00 17 400,00 17 400,00

4040 1 615,00 1 615,00 1 615,00

4110 3 269,00 3 269,00 3 269,00

4120 466,00 466,00 466,00

4210 193,63 193,63

4300 260,76 260,76

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia Wójta Gminy Dabrówno Nr Or.0050.70.2017 

z dnia 29 września 2017 r.

4440 263,00 263,00

4700 1 015,61 1 015,61

751 75101 910,00 910,00 910,00 480,00 82,00 0 0

2010 910,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480,00

4210 348,00 348,00

801 53 437,57 53 437,57 53 437,57

80101 2010 40 063,01 40 063,01 40 063,01

4210 392,15 392,15

4240 39 666,36 39 666,36

4300 4,50 4,50

80110 2010 13 374,56 13 374,56 13 374,56

4210 130,91 130,91

4240 13 242,15 13 242,15

4300 1,50 1,50

852 23 311,00 23 311,00 23 311,00

85213 23 311,00 23 311,00 23 311,00

2010 23 311,00

4130 23 311,00 23 311,00

855 6 478 611,00 6 478 611,00 6 478 611,00 102 287,00 11 675,00 6 337 657,00 0,00 60 340,00

85501 3 580 030,00 3 580 030,00 3 580 030,00 42 934,00 3 526 329,00

2060 3 580 030,00

3110 3 526 329,00 3 526 329,00 3 526 329,00

4010 39 754,00 39 754,00 39 754,00

4040 3 180,00 3 180,00 3 180,00



Załącznik nr  3
do Zarzadzenia Wójta Gminy Dabrówno Nr Or.0050.70.2017 

z dnia 29 września 2017 r.

4110 7 729,00 7 729,00 7 729,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4300 159,00 159,00

4440 1 779,00 1 779,00

85502 2 898 527,00 2 898 527,00 2 898 527,00 59 353,00 11 675,00 2 811 328,00 0,00 60 340,00

2350 60 340,00

2010 2 898 527,00

3110 2 811 328,00 2 811 328,00 2 811 328,00

4010 53 398,00 53 398,00 53 398,00

4040 5 955,00 5 955,00 5 955,00

4110 10 221,00 10 221,00 10 221,00

4120 1 454,00 1 454,00 1 454,00

4210 10 817,00 10 817,00

4300 3 575,00 3 575,00

4440 1 779,00 1 779,00

85503 54,00 54,00 54,00

2010 54,00

4210 54,00 54,00

6 936 260,93 6 936 260,93 6 936 260,93 124 379,00 16 241,74 6 337 657,00 0,00 60 590,00O g ó ł e m


	Zarządz. 70 - zmien. budżet 
	zał. nr 1 do budzetu
	zał. nr 2 do budzetu
	zm. budżet_zał.3 (29.09z.)

